
 

1/1 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
DOPRAVNÍ KOMISE 
  

„Statut komisí –  vymezení  oblasti jejich činnosti“  

v souladu s obsahem JŘ komisí Rady MČ Praha 21 a usnesení Rady MČ Praha 21 ze dne 

04.06.2019 č. RMČ16/0284/19: 

 

Dopravní komise Rady MČ Praha 21 (DK) zejména: 

- projednává strategické dokumenty a investiční záměry MČ Praha 21. Posuzuje je z 

hlediska vlivu na dopravu v klidu, v pohybu, cyklistickou dopravu v k.ú. Újezd nad Lesy 

a předkládá RMČ Praha 21 stanoviska a návrhy. Zabývá se podněty, dotazy a stížnostmi 

občanů,   

- směřovanými RMČ Praha 21, příp.  ZMČ Praha 21, týkajícími se oblasti působnosti 

komise. Sleduje plnění části programového prohlášení RMČ Praha 21 a v případě potřeby 

iniciuje opatření vedoucí k jejich realizaci, 

 

- doporučuje řešení v oblastech:  

• automobilové dopravy 

• cyklistické dopravy v úzké spolupráci s cyklo koordinátorem MČ 

Praha 21 

• pěší dopravy 

• statické dopravy (parkování) 

• městské hromadné přepravy osob – PID 

• projednává podněty veřejnosti a ostatní návrhy, které mohou ovlivnit 

dopravu, její bezpečnost a plynulost v MČ Praha 21 a zaujímá k nim 

stanoviska 

• plní další úkoly, které ji uloží RMČ Praha 21. 

 


